

Obec Bystrovany
Šrámkova 115/9
779 00 Bystrovany

V Bystrovanech dne 3.11.2019

Žádost o poskytnutí informací dle InfZ (Lavice v ZŠ)

Vzhledem k tomu, že vedení Základní školy Bystrovany, Makarenkova 2, Bystrovany a rovněž tak Školská rada Základní školy Bystrovany, Makarenkova 2, Bystrovany odmítají zabývat se našimi dotazy, žádám obec Bystrovany, jako zřizovatele školy, dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o zaslání:

1. Protokolu o posledním vyřazování školních lavic a židlí v ZŠ Bystrovany. Žádám o uvedení roku nákupu vyřazených lavic a židlí, uvedení počtu vyřazených lavic a židlí, uvedení původní ceny vyřazených lavic a židlí (doložit účetními doklady).
2. Účetních dokladů o nákupu nových školních lavic a židlí do ZŠ Bystrovany. Žádám o uvedení datumu nákupu lavic a židlí, uvedení počtu nakoupených lavic a židlí, uvedení ceny nakoupených lavic a židlí (doložit účetním dokladem).
3. Informace, kde jsou nově nakoupené školní lavice a židle umístěny. Žádám o uvedení učebny, prostoru, v nichž jsou nově nakoupené lavice a židle umístěny, uvedení počtu lavic a židlí podle prostor, kde jsou umístěny.

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na níže uvedenou e-mailovou adresu. Za jejich poskytnutí děkuji.

Obec Bystrovany

Šrámkova 115/9, 779 00 Bystrovany

Tel. 585 311 841, e-mail: bystrovany@iol.cz, ID: wpjazcq

V Bystrovanech 18.11.2019

Informace dle zákona č. 106/1999

(Lavice v ZŠ)

Dle zákona č 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám na základě Vaší žádosti ze dne 3.11.2019 sdělujeme následující informace:

1. Protokol o vyřazování školních židlí a lavic je v příloze.
2. Účetní doklady jsou v příloze.
3. Nově zakoupené lavice a židle se nachází

Rozmístění nových lavic a židlí

přízemí, třída II. – 8 lavic, 16 židlí, třída III. – 4 lavice, 12 židlí

1. patro, třída I. – 3 lavice, 6 židlí, třída IV. – 5 lavic, 10 židlí

obecní garáž – 12 lavic pro budoucí přístavbu nové třídy Budovcova MŠ

Radek Sklenář

starosta obce Bystrovany

OBEC BYSTROVANY

IC: 48770078 - 3 -

Šrámkova 115/9, 779 00 Bystrovany
Tel.: 585311841, e-mail: bystrovany@iol.cz